
360 Service Company ApS

CVR-nr.: 41501685

Rosbjergvej 22V
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Peter Kuno Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 360 Service Company ApS
Rosbjergvej 22V
8220 Brabrand
e-mailadresse: info@360sc.dk
CVR-nr.: 41501685
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde ejendomsservice til boligforeninger, ejendomsselskaber og enterpriseselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 37.701 kr. mod et underskud på -26.143 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 497.972 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.009.097	3.392.158
Personaleomkostninger		-4.693.587	-3.139.607
Lønninger		-4.507.364	-2.905.731
Pensioner		-51.887	-70.771
Andre omkostninger til social sikring		-156.826	-87.791
Andre personaleomkostninger		22.490	-112.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.719	-239.477
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		79.791	13.074
Andre finansielle indtægter		480	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.112	-24.117
Ordinært resultat før skat		63.159	-11.043
Skat af årets resultat		-25.458	-15.100
Årets resultat		37.701	-26.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.701	-26.143
I alt		37.701	-26.143

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		252.279	409.954
Goodwill		46.000	92.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	298.279	501.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.126	21.128
Indretning af lejede lokaler		247.792	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	272.918	21.128
Deposita		79.700	52.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.700	52.700
Anlægsaktiver i alt		650.897	575.782
Fremstillede varer og handelsvarer		144.779	133.473
Varebeholdninger i alt		144.779	133.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.210	625.823
Andre tilgodehavender		1.096	37.493
Periodeafgrænsningsposter		84.617	71.511
Tilgodehavender i alt		634.923	734.827
Likvide beholdninger		480.578	2.000
Omsætningsaktiver i alt		1.260.280	870.300
AKTIVER I ALT		1.911.177	1.446.082

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		319.764	319.764
Overført resultat		138.208	100.507
Egenkapital i alt		497.972	460.271
Hensættelse til udskudt skat		60.358	34.900
Hensatte forpligtelser i alt		60.358	34.900
Gæld til banker		0	42.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.874	173.102
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.555	170.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.060.283	457.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.135	107.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.352.847	950.911
Gældsforpligtelser i alt		1.352.847	950.911
PASSIVER I ALT		1.911.177	1.446.082

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2023	567.629	230.000	797.629
Tilgange			0
Overført			0
Kostpris 31. december 2023	567.629	230.000	797.629
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-157.675	-138.000	-295.675
Årets afskrivninger	-157.675	-46.000	-203.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-315.350	-184.000	-499.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	252.279	46.000	298.279

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2023	0	131.665	131.665
Tilgange	260.833	23.000	283.833
Afgange		-53.300	-53.300
Overført			0
Kostpris 31. december 2023	260.833	101.365	362.198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-110.537	-110.537
Årets afskrivninger	-13.042	-16.202	-29.244
Afgange		50.500	50.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.042	-76.239	-89.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	247.792	25.126	272.918

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden PRBC Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	529.962	287.186

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 54.000 kr. med en opsigelse på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i leasingkontrakter på biler og andet udstyr på i alt 475.692 kr. med en resterende kontraktperiode på op til 4 år og 8 måneder.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	12